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Rekrutacja do projektu „Cyfrowa Małopolska”

Projekt „Cyfrowa Małopolska” jest realizowany przez Fundację Instytut Myśli Innowacyjnej w
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa, III Oś Priorytetowa Cyfrowe kompetencje
społeczeństwa, Działanie 3.1 Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych przez
okres od 1. lutego 2020 r. do 31. grudnia 2021 r. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Projekt zakłada organizację szkoleń z zakresu kompetencji cyfrowych dla mieszkańców Gminy
Szerzyny.

W szkoleniach może wziąć udział każda osoba, która spełni następujące kryteria dostępu:

ukończenie 44. roku życia (na dzień składania dokumentacji rekrutacyjnej),
zamieszkanie na terenie jednego z 9 powiatów: bocheńskiego, dąbrowskiego, gorlickiego,
krakowskiego, limanowskiego, m. Nowy Sącz, nowosądeckiego, nowotarskiego
i tarnowskiego,
chęć zdobycia lub rozwijania kompetencji cyfrowych.

Uczestnicy szkoleń w ramach udziału w projekcie otrzymają materiały dydaktyczne,
catering w formie suchego prowiantu podczas szkoleń oraz certyfikaty potwierdzające
udział w szkoleniu.

W ramach rekrutacji osoby zainteresowane udziałem w projekcie zobowiązane będą do dostarczenia
wypełnionych i podpisanych dokumentów rekrutacyjnych do siedziby
Urzędu Gminy Szerzyny tj. pod adres 38-246 Szerzyny 521.

Więcej informacji o projekcie pod numerem: (14) 65 17 300 wew. 115.

Dokumenty do pobrania:

https://szerzyny.pl/rekrutacja-do-projektu-cyfrowa-malopolska/


CM_1. Formularz zgłoszeniowy

CM_2. Deklaracja uczestnictwa w projekcie

CM_3. Test diagnostyczny

CM_4. Oświadczenie o niepełnosprawności.docx

 

 

 

https://szerzyny.pl/wp-content/uploads/2021/05/CM_1.-Formularz-zgłoszeniowy.pdf
https://szerzyny.pl/wp-content/uploads/2021/05/CM_2.-Deklaracja-uczestnictwa-w-projekcie-2.pdf
https://szerzyny.pl/wp-content/uploads/2021/05/CM_3.-Test-diagnostyczny.pdf
https://szerzyny.pl/wp-content/uploads/2021/05/CM_5.-Oświadczenie-o-niepełnosprawności.docx.pdf

